AVISO DE LICITAÇÃO INTERNACIONAL
LICITAÇÃO Nº 027/2025/MTPAR

PROCESSO SIGADOC: MTPAR-PRO-2025/00788

A MT Participações e Projetos S.A – MT PAR, torna público que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado

abaixo.

DA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA: A partir de 10/04/2025 até a data e hora marcada para ABERTURA da

Sessão Pública, exclusivamente via sistema eletrônico Portal BLL de Compras – https://bll.org.br/ .

ABERTURA DA SESSÃO SESSÃO PÚBLICA: 17/04/2025 às 10h30 (Horário de Brasília), 09h30 (Horário Local) -
(Cuiabá -MT) via sistema eletrônico  Portal BLL de Compras.

OBJETO: Aquisição de painéis de LED para o Parque Novo Mato Grosso, conforme especificações, condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser retirados na página eletrônica do Sistema

eletrônico Portal BLL de Compras e no site da MT-PAR: https://www.mtpar.mt.gov.br/licitacoes-trans-sub.

COORDENADOR DA SESSÃO PÚBLICA:

Mateus Eduardo Soares de Souza - Mat.1215.

EQUIPE DE APOIO:

Karolayne Souza Medeiros - Mat. 1220.

DÚVIDAS: Telefone + 55 (65) 3622-0133 / +55 (65) 99659-3784 - E-mail:  licitacoes@mtpar.mt.gov.br

Cuiabá-MT, 09 de abril de 2025

                                  WENER SANTOS

Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A –
MT-PAR

M
T

P
A

R
D

IC
20

25
02

84
7

Assinado com senha por WENER KLESLEY DOS SANTOS - DIRETOR PRESIDENTE / PRES - 10/04/2025 às 15:03:42.
Documento Nº: 26091286-9843 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=26091286-9843

Governo de Mato Grosso
MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

https://linksiga.trf2.jus.br

INTERNATIONAL BIDDING NOTICE
ELECTRONIC BIDDING Nº 027/2025/MTPAR

PROCESS SIGADOC: MTPAR-PRO-2025/00788

MT Participações e Projetos S.A – MT PAR announces that it will conduct the bidding process as outlined below.

SUBMISSION OF PROPOSALS: From 04/10/2025 until the scheduled date and time for the OPENING of the Public

Session, exclusively via the electronic system Portal BLL de Compras – https://bll.org.br/ .

OPENING OF THE PUBLIC SESSION: 04/17/2025 at 10:30 AM (Brasília Time), 09:30 AM (Local Time) - (Cuiabá -

MT) via the electronic system Portal BLL de Compras.

OBJECT: Acquisition of LED panels for Parque Novo Mato Grosso, in accordance with the specifications, conditions,

quantities, and requirements set forth in the Tender Notice and its attachments.

AVAILABILITY OF THE TENDER NOTICE: The Tender Notice and its attachments can be obtained from the

electronic system Portal BLL de Compras and on MT-PAR website: https://www.mtpar.mt.gov.br/licitacoes-trans-sub

COORDINATOR OF THE PUBLIC SESSION:

Mateus Eduardo Soares de Souza - Mat.1215.

SUPPORT TEAM:

Karolayne Souza Medeiros - Mat. 1220.

Questions: Phone+ 55 (65) 3622-0133 / +55 (65) 99659-3784 - E-mail:  licitacoes@mtpar.mt.gov.br

Cuiabá-MT, April 09, 2025.

 WENER SANTOS
President Director

MT Participações e Projetos S.A – MT-PAR

M
T

P
A

R
D

IC
20

25
02

84
7

Assinado com senha por WENER KLESLEY DOS SANTOS - DIRETOR PRESIDENTE / PRES - 10/04/2025 às 15:03:42.
Documento Nº: 26091286-9843 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=26091286-9843

Governo de Mato Grosso
MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

https://linksiga.trf2.jus.br

	MTPAR-DIC-2025/02847